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Favoriter i Dansbandskampen
Zlips, ett av Sveriges största dansband idag, går från 
klarhet till klarhet. 2008 har varit ett långt segertåg 
för dem! De är favorittippade til l segern i 
Dansbandskampen av spelbolag, bransch och 
publik.  Nominerade till “Årets Band”  på 
Guldklavegalan i Malung. Publikrekord land och rike 
kring på dansbanorna. Allt talar för att det är NU som 
Zlips kommer att bli Zlips med hela svenska folket!

Framgångsrecept- Bandets internat ionel la 
Dansbandsound med Melissa på sång och och den 
nya gitarristen Per Westin vid sin sida hör hemma 
långt utanför dansbanorna. Bandet är oerhört älskat 
av sin danspublik och deras jämtländska inställning 
till arbete och publik gör att fötterna står fast i myllan. 

Zlips nya pressbild tänjer gränser! 
Melissa  kroppsmålad utan en tråd på 
kroppen. foto: Peder Sundström. Sundstroem  
Image Works

Nytt album - Zlips arbetar för fullt med en uppföljare till den lovordade succécd:n - “En 
samling”. De fortsätter samarbetet med Sidelake Studios och grammisbelönade 
producenten Micke Öhlén. Ett samarbete som borgar för att Zlips än en gång kommer att 
utveckla och tänja gränserna för sin musik. Som Nystås uttryckte i sin recension. Zlips är 
helt enkelt Zlips!

Kärlek och musik - Energiknippet och amazonen Melissa Williams har i Zlips blommat ut 
till branschens allra största sångerska och uttrycker sin kärlek till Zlips med dessa ord: 
“ Att spela med Zlips är det mest befriande, opretantiösa, galnaste och roligaste jag 
någonsin gjort! Jag har aldrig skrattat så mycket! 

Denna glädje och kärlek till “musik att dansa” till är en stor del av Zlips framgångsrecept!

                “Zlips är helt enkelt Zlips!”
PRESSKONTAKT
Ingela Öhlén Biwa Records 076-338 59 53 ingela@biwarecords.se 
www.biwarecords.se
För bokning Zell Nöjesproduktion 0504-491 88 zell@zell.se

Missa inte Melissa i “Du är vad du på TV3 den 30/10!
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